ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MI.]NICIPAL DE CARIRÉ

PORTARIA N" I4, DE 02 DE JANEIRO DE 2025.

Designa Liquidante.

A PRESIDENTE DA CÂMÁRA MUNICIPAL DE CARIRÉ, ESTADO DO

CEARÁ, LUCIANA CRISTINA RODRIGUES MIRANDA, no uso de suas atribuições

legais conferidas pela Lei Orgânica do Município de Carire e pelo e pelo Regimento Intemo

da Câmara Municipal,

RESOLVE:

Art.l". Designar o servidor DIRCEU FROTA FERREIRA, para sem prejuízo

de suas funções, responder como Liqüdante da Câmara Municipal de Cariré-CE.

ArL2'. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art.3'. Revogam-se as disposições em contrário.

Cânrara Municipal de Carire, em 02 dejaneiro de 2025

LUCIANA CRISTINA RODRIGUES MIRANDA
Presidente da Câmara Municipal de Cariré

Praça Elisio Águiar, s/n - Centro - Cariré - Ceará

C.N. P. J : 3 5.049.3 4 5/000 I - I 4 - CGC : 06.9 20.403-9
Fone/Ftr : (88) 3 64Ç I 2 69

E - mai I : c a maru ma nic ip al de c a rh @ nui L c o m

IHI 6